
DODATEK Č.l SMLOUVY

Číslo smlouvy objednatele: 14PT-001193 
Číslo smlouvy konzultanta: 230208

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0005 
Název související veřejné zakázky:

„D 35 M ohelnice — O lom ouc, D M PV “

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
Zastoupené
(dále jen „objednatel44) 

a

2. Morava -  RD DMPV pozemků 2021
vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská

Ostrava
IČO: 42767377
zastoupen:

a
společník společnosti: SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 25324365
zastoupen:

a
společník společnosti 
se sídlem:
IČO:
zastoupen: 

a
společníkem společnosti: INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
IČO: 25070282

: PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno-Staré Brno 
25564901



zastoupen:

a
společník společnosti: HRDLIČKA spol. s r.o.
se sídlem: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín
IČO: 18601227
zastoupen:
(dále jen „konzultant44) na straně druhé 

(dále jen „konzultant44)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1
k Prováděcí smlouvě na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní vypořádání 
pozemkůO „D35 Mohelnice -  Olomouc, DMPV44, číslo smlouvy Objednatele: 14PT-001193, číslo 
smlouvy Konzultanta: 230208 účinné ode dne 06. 12. 2023 (dál jen „Prováděcí smlouva44).

Preambule
Na základě provedeného měření v terénu, na základě dohod s objednatelem na kontrolních 

dnech a z důvodu koordinace se stavbou D35 Mohelnice -  Olomouc, modernizace došlo k navýšení 
počtu MJ na geometrických plánech o 1020 MJ a na počtu MJ na znaleckých posudcích o 38 MJ 
oproti předpokládanému objemu. Při ceně měrné jednotky geometrických plánů 150 Kč/m dochází 
k navýšení ceny o 153 000 Kč bez DPH, při ceně měrné jednotky znaleckých posudků 2500 Kč/ks 
dochází k navýšení ceny o 95 000 Kč bez DPH. Objednatel a Konzultant se na základě žádosti 
Konzultanta dohodli na změně Prováděcí smlouvy takto:

I .

1.1. Článek II Cena za poskytování služeb odst. 1 nově zní:

Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění 
v Kč

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena 
Služeb v Kč

včetně DPH

2 605 830,- 547 224,- 3 153 054,-

(dále jen „cena plnění“).

1.2.V příloze č.2 smlouvy „Soupis prací“ se listy s celkovým součtem a údaji vztahujícími se ke 
geometrickým plánům a znaleckým posudkům nahrazuji údaji v příloze č.l tohoto dodatku.



II.

2.1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy zůstávají beze změn.

III.

3.1. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.
3.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí Objednatel.

Příloha: Soupis prací -  podrobná specifikace ceny a předmětu plnění

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM DODATKU č.l K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.06 
10:17:44 +0200'

Digitálně podepsal:
Datum: 30.06.2025 11:44:31 +02:00


